et M. Joannis Carli Chodkiewicz, Comitis in Sackow et Myza  
 Pallini Vener. Consortis laeta, sana mente et corpore exis. Recedens a  
 Terris, Decibus, Juribus, Jurisdictionibus suis quibusvis propriis, et cons-  
 petens. Se pro cum Suiionibus, ac bonis suis atq; Juridici officij, quib;  
 sed Casoreo Capiteo Bræmishien, quod ad Arcem Præsentem attinet,  
 totaliter et plenarie incorporari, atq; subjectione palam, libere, ac per expres-  
 sum recognovit. Quia ipsa Illris et M. Catharina Ducijsam in  
 Orzog Illris et M. Thoma in Zamozio Zamoyjski Supremi Reg.  
 Polon. Cancellarij Gnalis Cracovien. Krzyzier. Rabinien. Schae.  
 Lieg. et Capitanei Consortem, de Summa Octo millium Quin-  
 gentorum novem floren. polon. et grossor. quatuor sibi recognovi iuxta  
 Regestor. circa Arcem divisionis hanc Cracovien. in se recognovi,  
 ac Gredit. Illrem et M. Catharina Illris Cancellarij Reg. consor-  
 tem, cum eo Illrem et M. Stanislaum Comitem in Pmissor.  
 Lubomierski Terrar. Russiar. Pallatum, Vendominen. Sepuzien.  
 Bialocerkovien. et Opnem, nomine Illrim et M. filior. et filiar.  
 eius, quos sibi in eisd. bonis hanc natis successione p. olim Illrim et  
 M. Anna a Sosenberg Illris et M. Alexandri Ducis in  
 Orzog Pallni Volynia Consortem concernit sibi no. additamenti  
 itaq; expressi servien, et ad solvendum per card. Illrem et M. Ca-  
 tharina Consortem Illris Cancell. Reg. assignat. divisionem  
 acia confirmat. Sum. et de alia Summa Septem millium et Ses-  
 pingentor. floren. polon. sibi recognovi per Illrem et M. Pallniam  
 Russiar. in ead. Regestor. debitor. circa Arcem divisionis consens.  
 p. et sibi, et designata ob plenariam eard. Summarum superius  
 expressarum contrarum. servituten quietat, liberamq; fact. Condit.  
 onem tam divisionis, qm. Regestorum ad ead. Summas sibi servit.  
 ed. casus, novitias et amittelat sibi, et suis posteris, eisd. pmissor.  
 perpetuum imponen. silentium.

**Illris & M. Pallatinus Russia  
 et Palna Vilnen atq; Zamoyjska  
 Intercisam certam roborant.**

Comparens personali eorum officio et Arcis gratibus Casoreo Capiteo  
 Bræmishien Illris et M. Stanislaus de Lubomirz Co-  
 mitis in Pmissor. Lubomierski Terrar. Russiar. Vendominen.  
 Sepuzien. Bialocerkovien. Dobruzen. Zatonien. et Capitanei  
 us ad una, et Catharina Ducijsam ab Orzog Illris et Thagie Tho-  
 me in Zamozio Zamoyjski Cancellarij Reg. Gnalis Cracovien.  
 Krzyzier. Rabinien. Schalica et Capitei Consortis laeta, Comitijsa

in Parnoo et Jaroslav, ad eund. Illris et Thagie mariti sui p. Thonis Car-  
 ingales personali assistencia, et pborano ad infra p. consens. ab altera, ac  
 Anna Ducijsa in Orzog, Comitijsa in Jaroslav, Illris et M. olim Jo-  
 annis Carli Chodkiewicz, Comitis in Sackow, Myza, et Bychow Sa-  
 latia Vilnen, Cracovien. hanc Duc. Lithuan. Ingreui Ducis et Pa-  
 facti, ac per totam Luonid Gnalis Administrationis, Despaten. et Capitei  
 consortis p. hanc a tota partibus, sani mentibus, et corpore exis.  
 Recedens a Terris, Decibus, Juribus, Jurisdictionibus suis quibusvis  
 p. p. et consens. Se pro cum Suiionibus, ac bonis suis omnibus, Juridici  
 officij, quod Casoreo Capiteo Bræmishien, quod ad Arcem presentem attinet,  
 totaliter, et plenarie incorporari, atq; subjectione palam, libere, ac per  
 expressum recognoverunt, et quilibet illor. suo pro interesse, p. sibi  
 cognovit. Quia ipsi ipse quid Illris et M. Palms Russiar. no. et M.  
 Alexandri, Michaelis, Georgij, Sebastiani, Constantini, Hieronimi, et  
 Constantia, et Christiane Comitem in Pmissor. et Jaroslav Lubo-  
 mierski filior. et filiar. novum eua Illris et M. olim Sophia  
 Ducijsa ab Orzog Consorte sua p. creatos (pro quorum casu habito-  
 re sub padio infra p. cauet) Ipsa pro M. Cancellaria Reg.  
 et Pallatina Vilnen. suis tantum nominibus se, ac suos Suiiores,  
 sui bonis suis qual. vibus habet, et habend. mutis, et inuicem una  
 pars alteri ac posteris suis inscribunt, et obligant. p. Inverisam  
 seu. Contractum certum inter se recognovos circa certis p. et condi-  
 tionum itaq; specifcat. et expressarum de Arcem et Parna Jaros-  
 lavia Ponia Ponia post Terrar. Sacrosancti Corporis Christi. g.  
 xima, Anno presentis confectum manibus suis p. g. sigillat. p. sibi  
 gillat. p. sibi communitatem in omnibus et singulis eund. Contractus  
 seu. Inverisam conditionibus p. sibi, clausulis Articulis, Variis  
 ligamentis, ac rebus quibusvis eund. Contractui appropis. Conrac-  
 tui seu. Inverisam p. sibi ad Inscriben. p. sibi pboratoriam, et  
 Inverisam presentem pboratoriam ad p. sibi Contractus seu. Inver-  
 isam p. sibi in toto referendo. firm. tenere, complere, et exequi,  
 ac inviolabil. observare, oibus, et, singulis eius contentis, totis, quos  
 opus fuerit satisfacere. Sed sub padio Quatuor millium floren. p. sibi  
 polon. per partem partem cum Suiionibus p. sibi partem ob non con-  
 plesionem contentor. Contractus seu. Inverisam p. sibi tam in parte,  
 quam in toto totis, quoties opus fuerit ad solvend. succumbendo. P. sibi  
 terea p. sibi et M. Palms Russiar. se, ac suos Successores super-  
 bor. suis generali omnibus habet, et habend. inscribunt, et obligant. p.  
 sed, sup. p. sibi M. liberos suos, filios qd. postq. annos octid. et octid.

106  
fuerit fuerit filias vero post electionem ipsarum in matrimonium in  
cursum dividendi ad approbandam et corroborandam per ipsas ex Insuperato  
Interlocutione seu Conventione facta in manus supra scriptarum Illustri et Ill.  
Cancellarii Regii et Palatii Vilnensis, eorumque posterorum ad Acta quatuor  
Authentica Regni subter per personarum in se habere rationem, et per  
sonali adducere ab eis pro omnia caequa efficiere. Sed sub iudicis  
simili aliter tractatur millium floren. pecu. polon. per eandem Illustri et Ill.  
Palatium Russi eiusque Successores Officium Illustri et Ill. Cancellarii  
Regii et Palatii Vilnensis, eorumque posterorum in casu non rationabilis  
facto Magistro Libero suo ad recognoscendum omnia pro opere supra  
scripto ad solvendum succumbent. Pro quibus quidem iudicis vel iudicis non  
omnino ad solvendum succumbentis, ac se aliqua parte non completa  
completa, cum exis parte omnia omnia non tenent, aut eius Sui  
res ad Instancia partem aliter omnia tenent aut eius posterorum  
in Officio Casorensi Legationis vel eorum quod Casus Præmissis ex  
tunc recessu supra scripto quo ad eandem specieat medianam semper in primo  
citacionis Tertio tanquam Peremptorio stare, Instigare, audere,  
pro iudicis Officium ac pro se ipsa parte satisfacere debent et bene  
bitur, sed ac Successores suos obligat. Item primus Peremptorium Tertio  
et alios omnes consequentibus causis eiusdem Tertio semper Peremptorio ven  
infirmis pro chaioni chinovennitate Succorum Legatione intra vel  
extra Regnum servitio militari ac ad munimenta, vel alij qui  
busvis legalibus impedimentis, et dilacionibus non differend ad Quarta  
tionem plura spacium duarum Septimanarum Officium illius ad quod ex  
omni citacione dilectum sibi non recipiendo, nullasq. motiones, App  
pellationes, ac eandem prosecutiones facient, ac omnia omnia parte simpliciter  
cibus, vel triplicis evasionibus, factisq. Juris, Canonice Tertio  
bello, Conventionibus, et alijs quibusvis Juris remedijs, et defentis non  
subterfugendo, presentem Inscriptionem ad præmissa medianare.

Passarina Vilnen Illri & M. Pal  
latino Russia Debet.

Comparens pendens in Officio et Accusator Casorensi Capitanus Præ  
missis Illri et Ill. Anna Russica in Coroz, et Illri et Ill.  
Joannis Caroli Chodkiewicz, Comitis in Polon, et Bychus Pal  
latini Vilnen, Executivus Magni Ducatus Lithuanie Supremi Duc  
as, ac per totam Livoniam Grævis Administrationis, Deprecator in  
Capitulum Consors cæliorum, iura mentis, et corpore eandem. Rescedit à Ter

107  
nia Discretionibus Juribus Indanionibus suis quibusvis p. p. p. et compe  
Se pro cum Successoribus, ac bonis suis oibus Jurisdic. officij  
quod Casorensi Legatione, Præmissis, quo ad Accusationem actio  
net, tota, et perentorie recognoscant atq. subterfugendo, et ac per ea  
presum recognoscit. Iura ipsa Illri et Ill. Cancellarii Comiti in  
Spiritu Lubonin, Palatii, Per Russiam, Comandantem Sequitum Præ  
terentionem Casorensi Legationem in Capite, eiusque posterorum Summa  
Viginti Duos millium floren. pecu. polon. certi ven. instori, et liquidi  
debiti, numerarij, pecunia venetur, atq. debet. Quam quidem Summam  
Viginti trium millium floren. pecu. polon. Officium Illri et Ill.  
Palatii Vilnen, et ac suos Successores in, et sui boni suis quibusvis oibus  
habent, et habent Officium Illri et Ill. Palatii Ternis Russicis eiusque po  
steris inscribit, et obligat presentibus hinc pro die et Tertio Illri  
Michaelis Archangelij, in Anno Domini præ venturo dare, solvere  
et totum Officium presentem Casorensi Præmissis capere, et relinquere,  
repositum, et reliqua curis ab eod. Officio non effundere nec ave  
stare, vel quovis alio modo impugnare. Sed sub iudicis similis Summa  
alio Viginti Duos millium floren. pecu. polon. per eandem recognoscit  
Illri et Ill. Palatium Vilnen, aut eius Successores Officium Illri et Ill.  
Palatii Ternis Russicis, eiusque posterorum ad non solvendum Summam Officium  
Capitalis pro tempore, et loco supra expressis ad solvendum succumbendo.  
Pro quo quidem iudicis non omnia ad solvendum succumbent, ac pro Summa  
ipsa parte non soluta solvenda, cum exis Illri et Ill. Palatii  
Vilnen, aut eius Successores ad Instancia Officium Illri et Ill.  
Palatii Ternis Russicis, aut eius posterorum ad Officium presentem Casorensi  
Capitale Præmissis extunc recessu supra scripto, quod instand  
spectat, medianam semper in primo citacionis Tertio tanquam Peremptio  
stare, parere, audere, pro iudicis Officium ac pro se ipsa parte satisfac  
ere debent et tenent, sed ac Successores suos obligat. Item primus  
Peremptorium Tertio, et alios omnes subsequens causis eiusdem Tertio  
semper Peremptorio ven infirmis pro chaioni chinovennitate  
Succorum Legatione intra vel extra Regnum servitio militari, ac ad  
munimenta, vel alij quibusvis legalibus impedimentis, et dilacionibus  
non differend ad Quarta tionem plura spacium duarum Septimanarum Off  
ficium presentem Casorensi Præmissis dilectum sibi non recipiendo, null  
lasq. motiones, Appellationes, ac eorum Prosecutiones facient  
ac præmissa omnia parte simpliciter, vel triplicis eva  
sionibus, factisq. Juris, Præmissis Tertio bello, Conventionibus, et  
alij quibusvis Juris remedijs, et defentis non subterfugendo, præ